BOLETÍN DEL CLERO DEL OBISPADO DE LEÓN

SECRETARÍA DE CÁMARA Y GOBIERNO DEL OBISPADO.

Al tenor de las Letras Pontificias de 20 de Noviembre de 1890 debe hacerse una colecta el día de los Santos Reyes, festividad de la Epifanía del Señor, para socorro de las misiones de África. En su consecuencia, S. E. I. el Obispo, mi Señor, me ordena que recuerde á los Sres. Párrocos y Ecónomos lo dispuesto en la circular de 26 de Diciembre del mismo año, á fin de que en todas las Iglesias parroquiales de esta Diócesis se recojan limosnas en dicho día, las que remitirán á esta Secretaría de Cámara, para mandarlas oportunamente á su destino.

León, 27 de Diciembre de 1898.—Dr. Adolfo Pérez Muñoz, Canónigo-Secretario.

COLLATIONES MORALES PRO MENSE JANUARIO

1.^a

Quid sit suspensio et quomodo ab aliis censuris et poenis differat: ejus divisio. Quid suspensio ex *informata conscientia*. Quando suspensio est censura et quando poena mere vindicativa. Quis sunt effectus suspensionis. Quomodo cessat.

Casus.

Silvester Sacerdos ab Episcopo, nescio qua de causa, ab officio suspensus est; quare ut censuram fugeret a Dioecesi recesit et extra illam officia sacerdotalia exercere non dubitavit, tum quia, ut ille ajebat, Episcopus extra Dioecesim nihil potest; tunc quia et ipse Episcopus a ponticalibus suspensus, censuram valide ferre non potuerat: his tamen non obstantibus, quibusdam quandoque premebatur dubiis circa valorem suspensionis et proinde circa liceitatem suarum actionum; at ejusmodi dubia omnino evanuerunt cum de Episcopi morte certior factus est quare statim decrevit in propriam redire dioecesim sacerdotali munere quiete et pacifice functurus. Quid de Silvestri agendi ratione et an saltem post mortem Episcopi a censura immunis evasserit.

Quaestio liturgica.

Quando faciendum est signum crucis in officio tam in publica quam in privata recitatione?

2.^a

Quot sint suspensiones latae sententiae nunc vigentes et singularum expositio.

Casus.

Fridericus paroeciae N. Adjutor a proprio Episcopo ex *informata conscientia* ab ordine suspensus est; nihilominus ipse et sacrum facere et fidelium confesiones excipere non omisit:

reprehensus a parocho et insuper admonitus de irregularitate deque nullitate absolutionum quas impertitus fuerat, respondit: si Episcopus habet informatam conscientiam ad suspensionem ferendam etiam ego conscientiam habeo quod suspensionis causam non posuerim ideoque suspensio est nulla utpote sine causa imposta: 2.^o absolvere est actus jurisdictionis qua in hypotesi validae suspensionis ego privatus non essem quia tantum suspesus sum ab ordine et postremo suspensio ex *informata conscientia* est poena non censura, atque ideo propter violationem irregularitatem non incurro. Quid de parochi et coadjutoris agendi ratione? Quid de excusationibus a Friderico adhibitis?